

Inbjudan till:

Klubb Träff för veteran Motorcyklar och Classic MC. 31Aug – 1 Sept, Karlskoga.

Hej!

2019 bli start år för ett nytt event på Gelleråsen Arena i Karlskoga där vi ta den välfungerande Classic tävling i MCHK-R regi och utveckla det till nåt större och mer tilltalande för allmänheten. Idéen är att bredda arrangemanget med fler olika saker som nå olika grupper som är ändå inom kretsen för samma intressegrupp. Två olika utställningar, det första med tävlings motorcyklar som tema, och det andra med Classic och Vintage MC. Det är inom denna kategori vi inbjuda till klubbträff för de likasinnat! Förutom träffen så kommer det att bli en marknad och Swapmeet del, men även föredrag av intressanta människor inom MC världen. Huvud dagen bli lördag, men bli glad om många välja att stanna kvar eller återkommer på söndag! Restaurang med fullständiga rättigheter finns.

Pris för bästa klubb kommer att delas ut, kriterier är antal och kvalité, förutom pokal kommer alla inom klubben att får en medalj, just därför vill vi ha en ca antal vid anmälan av deltagande från klubben.

Det fina med klubbens deltagande är att 25% av klubbens total entréavgiften kommer att betalas ut till en välgörenhet som klubben nominera! Vi kommer även att uppmuntra publiken till att bidra till en insamling som kommer att stärka just den välgörenhet som ni välja! Vi starta det hela med ett bidrag på 500KR!!

Ni parkera inne på området tillsammans, en skylt med klubbens namn sätts ut, ni har rätt som klubb till en klubbmonter, tält ca 3 x 3 vid era motorcyklar. Era parkeringsplatser kostar inget, de är en del av showen.

Givetvis ingår era motorcyklar i de ordinarie utställningar där ni kan vinner fler priser i dem individuella kategorier!

Anmälan gör ni till: lars och Mike på info@mrevents.se ange namnet på klubben ca antal förväntat deltagare (mellan tummen och pekfinger) anmälares namn, email och telefonnummer.

Mer info: 0703339944.

Välkommen till en trevlig helg i Karlskoga!

CARBARKS OLDTIMER TT MED CLASSICBIKE MEDIA PARTNER

